Το Τέλος που αναφέρεται στο άρθρο 38Α(γ) του Νόμου και στην υποπαράγραφο (γ) της
παραγράφου (3) του Κανονισμού 14 των περί Ασφάλειας και Υγείας (Εγκαταστάσεις Υγρών
Πετρελαιοειδών) Κανονισμών (Κ.Δ.Π. 173/2024) για την άσκηση επαγγέλματος ως Εξουσιοδοτη-
μένος Ελεγκτής Εγκαταστάσεων Υγρών Πετρελαιοειδών, καθορίζεται στα εκατό τριάντα πέντε
ευρώ (€135).

3. Το Τέλος που αναφέρεται στο άρθρο 38Α(γ) του Νόμου και στην υποπαράγραφο (γ) της
παραγράφου (3) του Κανονισμού 14 των περί Ασφάλειας και Υγείας (Εγκαταστάσεις Υγρών
Πετρελαιοειδών) Κανονισμών (Κ.Δ.Π. 173/2024) για την ανανέωση άσκησης επαγγέλματος ως
Εξουσιοδοτημένος Ελεγκτής Εγκαταστάσεων Υγρών Πετρελαιοειδών, καθορίζεται στα εκατό
τριάντα πέντε ευρώ (€135).

4. Το Τέλος που αναφέρεται στο άρθρο 38Α(γ) του Νόμου και στην παράγραφο (4) του
Κανονισμού 9 των περί Ασφάλειας και Υγείας (Εγκαταστάσεις Υγρών Πετρελαιοειδών)
Κανονισμών (Κ.Δ.Π. 173/2024) για την εξέταση αιτήματος για διαφοροποίηση αποστάσεων
εγκατάστασης υγρών πετρελαιοειδών από τις προβλεπόμενες του Παραρτήματος ΙΙ, καθορίζεται